
E ˇnehgo Hustopeče snu., Dukeıskć nám. 10,693 01 Hustopeče DIČ: 0225509144 IČoz25509144

l . l Dodavatel:

Dodatek č.10
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.,energetický zákon

Číslo smlouvyz760/2006

Smluvní strany

ENERGO Hustopeče S. r. o.
Dukelské náměstí 10
693 01 Hustopeče
Zápis V OR Krajského obchodního Soudu v Brně,oddíl C, vložka 27988
IČO: 25509144
DIČ: c225509144
Bankovní S í E M y Bank
Čísıø účtu;
Číslo Licence : 310101369, 320101591
Zastoupena: Ivanem Murínem- jednatelem

Svatoplukem Cabalem - jednatelem
Telefonní Spojení:
E-mail:
(dále jen „ dodavatel“ )

**

1.2.0dběratel : Sportovni zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Se sídlem: Brněnská 50

ˇ 693 01 Hustopeče
ICO: 49963147

Bankovní Spojení: KB, pob.Hustopeče
Císlo účtu :
Zastoupena : Aleš Proschek -ředitel

Zapsána u obchodního rejstříku Krajského soudu Brno,odd.Pr, vložka 111
Telefonni Spojení :

(dále jen „odběratel“)



E ˇr"BPQC’ Hustopeöe s.r.0.‚ Dukclské nám. 10,693 01 Hustopcöe DIČ: c225509144 IČOz25509144

Smluvní Strany se dohodly, že ve Smlouvě O dodávce tepelné energie č. 760/2006
Ze dne 3.1.2006 na dodávku tepelné energie do objektu Hala, Safaříkova 22,
Hustopeče Se tímto Dodatkem č.10 mění v:

Čl.8 Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení bod č.8.1.

,_
ı

Smlouva o dodávce tepla Se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2022

II.

. Ostatni ujednání Smlouvy o dodávce tepelné energie Ze dne 3.1.2006 Se nemění.

. Dodatek č.10 se vyhotovuje a podepisuje Ve dvou Stejnopisech, jeden obdrží odběratel
a jeden dodavatel.

. Dodatek č. 10 nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a Stává
Se nedílnou Součástí Smlouvy o dodávce tepla Ze dne 3.1.2006.

. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek č.10 k Smlouvě 0 dodávce tepelné
energie Ze dne 3.1.2006 před jeho podpisem přečetly, že Dodatek č.10 je V souladu
S jejích pravou vůlí a S obsahem Souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Hustopečích dne 13.12.2021

Dodavate Odběratek



E ˇ”5‘t Hustopeče s.r.o., Dukelské nám. 10,693 01 Hustopeče DIČ: CZ25509144 IČO:25509144

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 760/2006

Dodatek č.15

Cenové ujednání

1. Dodavatel: Energo Hustopeče s.r.0.

Se sídlem :Dukelské nám.10, 693 01 Hustopeče
Zastoupená: Ivanem Murínem — jednatelem Společnosti

Svatoplukem Cabalern- jednatelem společnosti
registrovaná v obchodním rejstříku Soudu V Brně, oddíl C, číslo vložky 27 988,
IČ: 25509144
DIČ: CZ 25509144
bankovní spojenízGE Money Bank č. účtu:
(dále jen „dodavatel“)

ak*

2. Odběratel : Sportovní zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace

Se sídlem: Brněnská 50
693 01 Hustopeče

IČO: 49963147
Bankovní spojení: KB, pob.Hustopeče
Číslo účtu:
Zastoupena . Aleš Proschek- ředitel

Zapsána u obchodního rejstříku Kraj ského Soudu Brno,odd.Pr, vložka 111
Telefonní Spojení :

(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění
pozdějších předpisů, S prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve Znění pozdějších předpisů,
a v Souladu S platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.Výše ceny je
Stanovena Za plynový Zdroj a je uvedena v příloze č.3 „Kalkulace ceny tepla“.
I..2 Cena Za tepelnou energii pro Otop a Ohřev TUV Se upravuje od 1.1.2022 pro odběrné
místo hala, Šafaříkova 22, dle odst 1.1. tohoto článku a účtuje Se formou jednosložkové
ceny (včetně DPH )ve výši: 342,684 Kč/GJ

1.3. Sjednané množství pro rok 2022:
- tepelné energie na otop ............... 923 GJ

Str.1.



E ˇnehgo Hustopeče s.r.0., Dukelské nám. 10, 693 01 Hustopece DIČ: c225509144 IČozzsso9ı44

I.4.Způsob platby: Zálohově

Splatnost: Na základě vystavené zálohové faktury
Adresa příjemce faktury: Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 50, 693 01 Hustopeče
Adresa pro Zaslání faktury: Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 50, 693 01 Hustopeče

1.5. Případnou Změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli a to nejméně 20 dnů
před její účinností.
1.6. Budou-li Smluvní Strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého Závazku, činí úrok z prodlení
0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.
1.7. Dodavatel se zavazuje provádět Zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou
S náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to Vždy do 28.února
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

IL]. Smluvní Strany Se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění Za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.
11.2. Celková roční Zálohová částka činí 316 298- Kč (včetně DPH). Jednotlivé měsíční
Zálohy jsou splatné vždy k 10. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele,
variabilní svmbol: číslo fakturv dodavatele.
11.3. Odběratel se Zavazuje hradit Zálohy Za dodávku tepelné energie podle Splátkového
kalendáře:

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
10.01.2022 26 358,-Kč 10.07.2022 26 358,-Kč
10.02.2022 26 358.-Kč 10.08.2022 26 358.-Kč
10.03.2022 26 358,-Kč 10.09.2022 26 358,—KÖ
10.04.2022 26 358.-Kč 10.10.2022 26 358.-Kč
10.05.2022 26 358,-Kč 10.11.2022 26 358,-Kč
10.06.2022 26 358,-Kč 10.12.2022 26 358,-Kč
Celkem

II.4. Dodavatel Se Zavazuje provést konečné vyúčtování Zálohových faktur do 28.2.
následujícího roku.

II.5. Případné změny množství odebrané TE na následující rok Sjednává odběratel
S dodavatelem vždy do 20.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li Odběratel návrh na
nové odebrané množství, prodlužuje Se platnost původního odebraného množství na další
kalendářní rok.

Str.2



E ˇnehgo Hustopece s.r.o.‚ Dukelské nám. 10, 693 01 Hustopece DIČ: 0225509144 IČ0z25509144

III.

Způsob vyúčtování

III.l.DodaVatel provede vyúčtování topné sezony ( kalendářního roku) dle cenové doložky
(§ 473 obchodniho Zákoníku), na Základě níž bude výše ceny dodatečně upravena podle
Skutečných nákladů a Skutečného množství dodané tepelné energie.

III.2.Cenová doložka:
Cena tepelné energie, určená pro Stanovení Záloh, je 342,684 Kč/GJ /včetně DPH /, jedná Se o
cenu předběžnou. V předběžné ceně dle přílohy č.3 „Kalkulace ceny tepla“ jsou Zahrnuty
Oprávněné náklady na Výrobu a dodávku tepelné energie stanovené na Základě příslušných
cenových Výměrů Energetického regulačního úřadu ČR, v jeho cenách platných pro příslušný
kalendářní rok. Předběžná cena je Stanovena Za předpokladu cenové dodávky tepelné energie
923 GJ Za rok. V případě, že po Skončení roku budou položky Skutečné množství dodávek
tepla, mzdy a pojištění, opravy a údržba, el. energie, výrobní a Správní režie odlišné, bude
cena tepla úměrně tomu Změněna. Vyrovnání Záloh předběžné ceny na cenu Skutečnou,
vypočtenou podle výše uvedených Zásad, bude provedeno do 28.2.následujícího roku.

V Hustopečích dne 13.12.2021

Dodavat

podpis a (razítko ...... podpis a ...............
(‚m-am ZAR'żZ"

851231.3 w :EIQEE
pšˇ'ıepovmva organizace

Bménsk'a 50. 693 01 Hustr

Tel.: 702 204 600.1C1499

Str.3.



Energo Hustopeče s.r.o. Dukelské nám.10, |Č;25509144
693 01 ,Hustopeče

Kalkulace ceny tepelné energie dle cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu pro rok 2022

Vymezení cenové lokality Sportovni zařízení, Šafaříkova 22
Položka Hala ( stř.760)
1. Proměnné náklady (Kč)
1.1 Palivo -ZP, 338,57 MWh 258172
1.2 Nákup tepelné energie
1.3 Elektrická energie, kWh
1.4 Technologická voda
1.5 Ostatní proměnné náklady1
2. Stâlé nâklady (Kč)
2.1 Mzdy a pojištění
2.2 Opravy a údržba 10 000
2.3 Odpisy
2.4 Nájem
2.5 Leasing
2.6 Zákonné rezervy
2.7 Výrobní režie 10 000
2.8 Správní režie 9 372
2.9 Üroky z úvěru
2.10 Ostatní stálé nákızıøıy2
3. Zisk (Kč)
3.1.Stálé náklady a Zisk celkem 29 372
Celkem náklady a zisk bez DPH 287 544
Množství tepelné energie (GJ) 923,00
Cena bez DPH (Kč/GJ) 311,531
Cena včetně DPH (Kč/GJ) 342,684
Celkem náklady s DPH 10% 316 298

|Topné médium primárního rozvodu Ivoda - 90/70 °C

Spotřeba plynu předpokládaná na rok 2022 - 32 100 m3 = 338,57 MWh,

Měsíční záloha ve výši 26 358,-Kč
Platnost od: 1.1.2022

Zpracoval: Ivan Murín Razítko. Pod -

MĚSTA l-šäęgìgřššcš
_ł-øøpjısìèíıšvá organizace

‹ c ‚ „553” m HustopečeBrnemka 50 o A. ¿MMM?
'Ya-1.2792 7104 600,1». „nn




